

"İş barışını bozacak söylemlerden kaçının!"

Başbakan Erdoğan'ın işsizliği çözmek için 1 milyon 300 bin üyesi olan TOBB'un her üyesinin bir işçi alma önerisine karşı TOBB Sanayi Odaları Konseyi Başkanı Nafi Güral, asıl sorunun adını koydu ve Erdoğan'a seslendi.

"İşçi ile işvereni karşı karşıya getirerek, iş barışını bozacak söylemlerden de özellikle kaçınılmasını bekliyoruz" diyen Nafi Güral, Türkiye'nin birinci ve öncelikli meselesi olan işsizliği görüşmek üzere, TOBB'a bağlı tüm başkanların da katılacağı bir toplantıda, Başbakanı da aralarında görmek istediklerini, ortak akılla sorunların çözüme kavuşacağını ifade etti. Güral, işsizliğin önlenmesi için mesleki eğitime ağırlık verilmesi gerektiğini vurguladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı 365 oda, borsanın yönetim kurulu başkanları ve meclis başkanları, istihdam ve ekonomideki diğer gelişmeleri görüşmek üzere bir araya geldi. Toplantının ardından düzenlenen basın toplantısında İstisare toplantısının ortak metnini TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Başkanı Nafi Güral açıkladı.

TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun düzenlenen basın toplantısında 'katılımcı ve diyalogcu' dediği. Hisarcıklıoğlu'nun toplantıya katılma sebebinin Güral şöyle açıkladı:

"Ben Genel Kurul Başkanayım. Odalar Birliğinin kanunu gereğince, 5 konsey başkanı sırayla Genel Kurul Başkanlığı yapar. Mayıs'tan Mayıs'a devam eder. Ben bu Mayıs ayında yapılacak Genel Kurulun bitimine kadar Genel Kurul Başkanayım. Dolayısıyla tüm Oda Başkanlarımızın bir araya gelmesi sebebiyle Genel Kurul Başkanı olarak hem toplantıya

başkanlık etmek hem de bu açıklamayı yapma görevi bana verildi."

-ÇARKLARIN DÖNMESİ İÇİN İTİCİ GÜCE İHTİYAÇ VAR-

İstihdamın artmasının, daha çok üretim, daha çok ticaret, daha çok refah demek olduğunu söyleyen Güral, ekonomik büyümeyle istihdam artışının doğrudan ilişkili olduğunu vurguladı. Güral, "Kim daha çok üretmek, kazanmak istemez ki? Daha çok üretirse, iş yaparsa kim ihtiyacı olan işçiyi almaz ki? Sorunun çözümü çarkların dönmesi, üretim ve rekabet gücümüzün artmasıdır. Zira üretim tüketim ve istihdam birbirinden ayrılmaz bir bütündür. Çarkların dönmeye devam etmesi için de, itici güce ihtiyaç vardır. Bunu da ancak hükümet sağlayabilir" şeklinde konuştu.

Yapılması gerekenin, büyük bir istihdam seferberliğini olduğunu söyleyen Güral, bunun kamu-özel sektör işbirliği ile, bir an önce başlatılması gerektiğini kaydetti. Güral, "Türkiye'nin birinci ve öncelikli meselesi olan işsizliği görüşmek üzere, tüm Başkanlarımızla birlikte yapılacak bir toplantıda, Başbakanımızı da aramızda görmek istiyoruz" dedi.

-"DEVLETTEN TEK İSTEĞİMİZ, RAKİPLERİMİZLE ŞARTLARIMIZIN EŞİT HALE GELMESİ"-

Türkiye'nin en öncelikli ve birincil meselesinin işsizlik olduğunun söyleyen Güral, bu sorunun ancak, ortak



akılla çözebileceğini vurguladı. Özel sektörün yanı sıra, sendikaların ve kamu kurumlarının da yer alacağı bir istihdam çalıştayında, işsizlik konusunun daha detaylı bir şekilde el almak istediklerini ifade eden Güral, "Yine her zaman dediğimiz gibi, devletten tek isteğimiz, rakiplerimizle şartlarımızın eşit hale getirilmesidir. Türkiye, sorunlarını şeffaf bir zeminde ve gerçeklikten kopmadan açıklıkla konuşmalıdır. Bu, iş dünyası için geçerli olduğu kadar, siyasetin de öncelikli sorumluluğudur" diye konuştu.

Türkiye'nin 2002-2007 yıllarını kapsayan döneminde hem ekonomide, hem de istihdamda büyük gelişme sağladığına dikkat çeken Güral, "Neden? Çünkü huzur ve istikrar vardı. Reform süreci vardı. Hükümet ile iş dünyası arasında diyalog mekanizmaları, sağlıklı bir biçimde işletiliyordu" dedi. Böylece yaklaşık 3 milyon kişiye, özel sektörün istihdam sağladığını belirten Güral, "Dün bunu sağlayan özel sektörümüz, bugün 1,5 milyon kişiye daha istihdam sağlayamaz mı? Elbette sağlar. Güçlü bir

Önümüzdeki üç yıllık sürede, üç milyon kişiye yeni beceriler kazandırılması için mesleki beceri kurslarının hızlı bir biçimde açılması gerektiğini ifade eden Güral, Oda ve Borsa yönetimleri olarak, bu tür kurslara yönelik yerel talebin belirlenmesi, kurs içeriklerinin oluşturulması ve bu kurslarda eğitilenlerin, hizmet içi eğitimi ve şirketlerle eşleştirilmesi konusunda, aktif destek vermeye hazır olduklarını belirtti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte, bu konu üzerinde çalıştıklarını kaydeden Güral, Türkiye'de uzun bir süreden beri ihmal edilen mesleki eğitim konusunda, hükümetin atacağı her adımın son derece önemli olduğunu vurguladı.

-İSTİHDAM PİYASININ AYNASI-

Türkiye'nin her köşesinden, ekonomideki gelişmeleri ve istihdam meselesini konuşmak için bugün bir araya geldiklerini söyleyen Güral, TOBB camiası olarak her platformda, kayıtlı ekonomiye geçmenin gerekliliğini, kayıtdışı kalanın küçük kalacağını, kayıt altına girmeyen bir

ekonominin, haksızlığa ve adaletsizliğe neden olduğunu ifade ettiklerini belirtti. İstihdamın piyasanın bir aynası olduğunun altını çizen Güral, "Ekonominin genel durumunun bir aynasıdır. Bizler, küresel ekonomik krizin daha başında, bu işin ciddiye alınmasını istedik ve önerilerimizi ilettik. Sonrasında, gecikmeyle de olsa yürürlüğe giren önlem paketleriyle birlikte, 2009 Mayıs'ında en üst noktaya çıkan işsizlik oranı, gerilemeye başladı" diye konuştu.

Özel sektörün alınan tedbirlerden sonra, istihdam kaybını telafi etmeye başladığını kaydeden Güral, önümüzdeki dönemde istihdamın artacağına dikkat çekti. İşçi ile işvereni karşı karşıya getirerek, iş barışını bozacak söylemlerden de, özellikle kaçınılmasını beklediklerini söyleyen Güral, "Tekstil ve konfeksiyon gibi, istihdamın, ihracatın, katma değerinin yıldızı bir sektörümüzün de, yıpratılmamasını ve desteklenmesini istiyoruz" dedi.

-MESLEKİ BECERİ KURSLARI ARTIRILMALI-